
ПРОЕКТ

УКРАЇНА  редакція

                                       БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА     6
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

VIІI скликання

шоста сесія

Р І Ш Е Н Н Я

25 лютого  2021 р.                              №3  
 
Про   встановлення  нормативу  відрахування   комунальними  унітарними
підприємствами  та  їх  об’єднаннями   до   бюджету  Бердянської  міської
територіальної громади частини чистого прибутку (доходу) в 2021 році

Керуючись п.  35 ст.64 Бюджетного кодексу  України,  п.29 ст.26 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ст.ст.  114,  115  Статуту
територіальної громади міста Бердянська, відповідно до рішення міської ради
від  24  лютого  2011  року  №  10  «Про  затвердження  Порядку  вилучення
комунальними  унітарними  підприємствами  та  їх  об’єднаннями  до  бюджету
міста Бердянськ частини чистого прибутку (доходу)» Бердянська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Встановити  в  2021  році  норматив  відрахування  до  бюджету
Бердянської міської територіальної громади  частини чистого прибутку (доходу)
комунальних унітарних підприємств за результатами щоквартальної фінансово-
господарської діяльності згідно з додатками №1,№2. 

2. Керівникам  комунальних  підприємств щоквартально  у терміни: I
квартал  - 15 травня,  I півріччя - 15 серпня, 9 (дев'ять) місяців - 15 листопада,
рік  -  15  березня,  що  настає  за  звітним  періодом,  надавати  до  управління
економіки виконкому Бердянської міської ради (Орлова Ю.В.) інформацію про
сплату частини чистого прибутку згідно нормативу, встановленого  п.1 даного
рішення та використання вивільнених коштів із зазначенням суми та напрямків
використання.

3. Заступникам  міського  голови Васильчишиній В.М., Божковій О.А.,
Гречці  В.В.,  керуючому  справами  виконкому  Юрченку  О.С.,  Управлінню
комунальної  власності  Бердянської  міської  ради  у  підпорядкування  яких
перебувають  комунальні  унітарні  підприємства  та  їх  об'єднання  довести  до
відома керівників цих підприємств дане рішення.

4. Відповідальність  за  виконання  даного  рішення  покласти  на
заступника  міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Муху
Ю.М., Гречку В.В.

                                           



                                            

 2
                                                         
        5.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну

комісію  з  питань  планування  бюджету,  соціально-економічного  розвитку   та
інвестиційної діяльності (Рудницький М.М.), Бердянське управління ГУ ДФС у
Запорізькій області (Федорова О.В.) в межах їх повноважень.

Міський голова                                                               Валерій БАРАНОВ



Додаток №1
до рішення шостої сесії 
міської ради VIII скликання
від 25 лютого 2021 року № 3

Перелік діючих комунальних унітарних підприємств та їх об’єднань, що
сплачуватимуть до  бюджету Бердянської міської  територіальної громади

частину чистого прибутку (доходу) 
 в 2021 році

№
з/п

Назва підприємства Норматив відрахування
частини чистого прибутку

(доходу), %
1. Комунальне підприємство Бердянської міської ради 

«Житлосервіс-2а»
0

2. Комунальне підприємство Бердянської міської ради 
«Бердянськекотранс»

0

3. Комунальне підприємство «Аптека №195» 
Бердянської міської 

0

4. Комунальне підприємство «Бердянськводоканал» 
Бердянської міської ради

0

5. Комунальне підприємство «Архітектурно-
планувальне бюро» Бердянської міської ради

0

6. Комунальне підприємство  Бердянської міської ради 
«Рятувально-водолазна служба»

0

7. Комунальне підприємство «Міський Палац спорту» 
Бердянської міської ради

0

8. Комунальне підприємство «Міськспецексплуатація» 
Бердянської міської ради

0

9. Комунальне підприємство «Бердянська міська 
телекомпанія  «ТБ-Бердянськ» Бердянської міської 
ради

0

10. Міське комунальне підприємство ДОЦ «Червона 
гвоздика» Бердянської міської ради

0

11. Комунальне підприємство Бердянської міської ради 
«Міськліфт»

0

12. Комунальне підприємство електромереж 
зовнішнього освітлення «Міськсвітло» Бердянської 
міської ради

0

13. Комунальне підприємство з технічної інвентаризації
Бердянської міської ради              

0

14. Комунальне сільськогосподарське підприємство 
«Зеленгосп» Бердянської міської ради

0

15. Комунальне підприємство Бердянської міської ради 
«Бердянський центральний ринок»

0

16. Комунальне підприємство «Ритуал» Бердянської 
міської ради

0

17. Комунальне підприємство «Компос» Бердянської 
міської ради

0

         _____________________________________________________



Додаток №2
до рішення шостої сесії 
міської ради VIII скликання
від  25 лютого 2021 року №3

Перелік недіючих комунальних унітарних підприємств  Бердянської міської
територіальної громади частину чистого прибутку (доходу) 

 в 2021 році

№
з/п

Назва підприємства Норматив відрахування
частини чистого

прибутку (доходу), %
1. Комунальне підприємство  “Керуюча компанія 

водоканал” Бердянської міської ради
0

2. Комунальне підприємство Бердянської міської 
ради «Житлосервіс-1»

0

3. Комунальне підприємство Бердянської міської 
«Житлосервіс-3»

0

4. Комунальне підприємство Бердянської міської 
ради «Житлосервіс-4»

0

5. Комунальне підприємство Бердянської міської 
ради «Житлосервіс-7»

0

6. Комунальне підприємство Бердянської міської 
ради «Житлосервіс-9»

0

7.  Комунальне підприємство  Бердянської міської 
ради «Кіно»

0

8.  Комунальне підприємство  Бердянської міської 
ради «Прибій»

0

9.  Комунальне підприємство  Бердянської міської 
ради  «Аеропорт-Бердянськ»

0

10. Комунальне шляхово-експлуатаційне 
підприємство Бердянської міської ради

0

11. Державне комунальне підприємство 
«Бердянський міськводоканал»

0

12. Комунальне підприємство  «Бердянськшляхбуд» 0
13. Комунальне підприємство  Бердянської міської 

ради «Міський стадіон»
0

14. Комунальне підприємство Бердянської міської 
ради  «Бердянське узбережжя»

0

15 Комунальне підприємство Бердянської міської 
ради «Технобуд» 

0

               ___________________________________________________


	БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 6

